

Max Invest ApS

Karen Olsdatters Stræde 13B
4000 Roskilde
CVR-nr. 31 75 75 09

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Max Invest ApS
Karen Olsdatters Stræde 13B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 75 75 09
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Max
Dorthe Max

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Max Holding Roskilde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle og investere i ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.768 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.591 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af to ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.768.108	353.050
1 Personaleomkostninger	-458.795	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.020	-197.780
Resultat før finansielle poster	7.280.293	155.270
Andre finansielle indtægter	14.483	3.344
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.414	-177.686
Resultat før skat	7.171.362	-19.072
4 Skat af årets resultat	-1.580.622	4.187
Årets resultat	5.590.740	-14.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-909.260	-14.885
Disponeret i alt	5.590.740	-14.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.672.075	8.505.694
Materielle anlægsaktiver i alt	1.672.075	8.505.694
Anlægsaktiver i alt	1.672.075	8.505.694
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.500	5.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.873.430	0
Udskidte skatteaktiver	55.863	232.511
Tilgodehavender i alt	7.944.793	238.285
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.240	34.350
Værdipapirer i alt	32.240	34.350
Likvide beholdninger	1.431.783	539.749
Omsætningsaktiver i alt	9.408.816	812.384
Aktiver i alt	11.080.891	9.318.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.829.674	2.738.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Egenkapital i alt	8.455.674	2.864.934
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.166.000	3.522.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.000	3.522.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.595.071
Selskabsskat	1.403.974	28.490
Anden gæld	55.243	307.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.217	2.931.144
Gældsforpligtelser i alt	2.625.217	6.453.144
Passiver i alt	11.080.891	9.318.078
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	2.753.819	0	2.879.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.885</u>	<u>0</u>	<u>-14.885</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	2.738.934	0	2.864.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-909.260</u>	<u>6.500.000</u>	<u>5.590.740</u>
	<u>126.000</u>	<u>1.829.674</u>	<u>6.500.000</u>	<u>8.455.674</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.459	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>212</u>	<u>0</u>
	<u>458.795</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>29.020</u>	<u>197.780</u>
	<u>29.020</u>	<u>197.780</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.400	105.000
Andre finansielle omkostninger	<u>106.014</u>	<u>72.686</u>
	<u>123.414</u>	<u>177.686</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.403.974	28.490
Årets regulering af udskudt skat	<u>176.648</u>	<u>-32.677</u>
	<u>1.580.622</u>	<u>-4.187</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	9.878.596	9.878.596
Tilgang i årets løb	159.545	0
Afgang i årets løb	<u>-8.112.145</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.925.996</u>	<u>9.878.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.372.902	-1.175.122
Årets afskrivninger	-29.020	-197.780
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.148.001</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-253.921</u>	<u>-1.372.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.672.075</u>	<u>8.505.694</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 126 anparter a kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.166.000</u>	<u>3.522.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.166.000</u>	<u>3.522.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.166, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.672.</p>		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 25334388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med Max Holding Roskilde ApS for den samlede selskabsskat.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Max

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-979539647985
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 17:56:48
Underskrevet med NemID

Benny Max

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-979539647985
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 17:56:48
Underskrevet med NemID

Dorthe Pelle Max

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-943471010583
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 17:48:26
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 16:36:08
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 89a85ab7JyUn18995169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.